PAGE

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 28/12/2015                                                                      № 1409
г. Курганинск
Об отмене постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 14 октября 2015 года № 980 «О Краткосрочном плане реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на 2015 год»
 В соответствии с разделом 9 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2015 г. № 828                            «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на 2015 год (2-й этап)» и получением  некоммерческой организацией «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» протоколов общего собрания собственников многоквартирных домов об отказе в проведении капитального ремонта в соответствии с предложениями Регионального оператора»                    п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 14 октября 2015 года № 980                           «О Краткосрочном плане реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения

Курганинского района, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря          2013 года № 1638, на 2015 год».
2

2. Настоящее постановление разместить в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.

        3. Постановление вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Исполняющий обязанности главы
Курганинского городского поселения
Курганинского района
В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_______________№_______ «Об отмене постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 14 октября 2015 года № 980 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в  многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря           2013 года № 1638, на 2015 год»
Проект внесён:

Отделом по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

начальник отдела вопросам жилищно-

коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Л.Г. Матусар

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

вопросам жилищно-

коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
Н.Л. Ляшенко

Проект согласован:

Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
И.С. Шаркова

Начальник общего отдела администрации
Курганинского городского поселения
Курганинского района
Н.В. Титаренко
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об отмене постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 14 октября 2015 года № 980 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в  многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря  2013 года № 1638,                     на 2015 год»

Проект внесен: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Курганинского городского поселения

Постановление разослать:

1) отделу по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации

Курганинского городского поселения Курганинского района – 3 экз.;

2) общему отделу администрации Курганинского городского поселения

Курганинского района
 - 1 экз;
3)прокуратуре Курганинского района  - 1экз.

ИТОГО: - 5 экз.
_______________                         Н.Л. Ляшенко               «____»____________2015г.

                                                              2-11-66